ARPJ-KE72350A
ARPJ-KE42700A
ARPJ-KE60700A
ARPJ-KE401050A
ARPJ-KE86700A
ARPJ-KE571050A
ARPJ-KE421400A
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Температура окружающей среды -30... +50 °С
Артикул Модель
Диапазон
выходного
напряжения
Выходной
ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Максимальный
потребляемый
ток при 230 В
Габаритные размеры
021898 ARPJ-KE72350A DC 52-72 В 350 мА ±5% 25 Вт  0.15 А 122×42.5×30 мм
021899 ARPJ-KE42700A DC 30-42 В 700 мА ±5% 30 Вт  0.18 A 122×42.5×30 мм
021900 ARPJ-KE60700A DC 42-60 В 700 мА ±5% 42 Вт  0.28 A 122×42.5×30 мм
021901 ARPJ-KE401050A DC 30-40 В 1050 мА ±5% 42 Вт  0.28 А 122×42.5×30 мм
021902 ARPJ-KE86700A DC 63-86 В 700 мА ±5% 60 Вт  0.37 A 162.5×43×32 мм
021903 ARPJ-KE571050A DC 42-57 В 1050 мА ±5% 60 Вт  0.37 A 162.5×43×32 мм
021904 ARPJ-KE421400A DC 27-42 В 1400 мА ±5% 60 Вт  0.37 A 162.5×43×32 мм
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!
  Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите электропитание.
Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.